ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ
ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ИВДИВО ЗАПОРОЖЬЕ/УКРАИНА
СОВЕТ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

Утверждаю
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза Всеобщины ИВАС КХ Брагина У.

Протокол Совета от 05.10.2025 г.
Присутствовали (физически): 6 Аватаров/ Аватаресс
1. Б.У.
2. П.В.
3. Х.В.
4. В.О.
5. К.С.
6. В.И.
Присутствовали (онлайн): 8 Аватаресс
7. М.Л.
8. У.Л
9. К.Л.
10. О.Н.
11. Г.И
12. З.Г.
13. Н.Е.
14. Ч.И
Состоялись
1. Столпная отстройка 24 Парадигмологов ИВО Аватаресса ИВО Б.У.
2. Обновили 50 зданий и стяжали 2 новых здания  в 26 Космосе и 52 -х зданий Подразделения ИВДИВО Запорожье.
3. Развернули Новую Волю ИВО 26-ти Космически.
4. Всеобщина Кут Хуми занимается построением гражданского общества Эпохой Синтеза Запорожье
Составила ИВДИВО-Секретарь В.О..